
2014ディスクロージャー正誤表

　　手数料一覧に記載誤りがありました。正しくは以下のとおりになります。

（誤） （正）

手数料一覧 平成26年7月1日現在 手数料一覧 平成26年7月1日現在

　料　金　 　料　金　

　種　類　 組合員 一　般 　種　類　 組合員 一　般

216 円 216 円 216 円 216 円

216 円 432 円 216 円 432 円

振 当組合本支店 324 円 324 円 振 当組合本支店 324 円 324 円

( 自 店 以 外 ) 324 円 540 円 ( 自 店 以 外 ) 324 円 540 円

648 円 648 円 648 円 648 円

648 円 864 円 648 円 864 円

当 組 合 54 円 108 円 当 組 合 54 円 108 円

込 本 支 店 108 円 216 円 込 本 支 店 108 円 216 円

324 円 432 円 324 円 432 円

432 円 648 円 432 円 648 円

648 円 864 円 648 円 864 円

1,080 円 1,296 円 1,080 円 1,296 円

1,080 円 1,296 円 1,080 円 1,296 円

　料　金　 　料　金　

組合員 一　般 組合員 一　般

　種　　　　　　　　　　　　　類　 　料　金　 → 　種　　　　　　　　　　　　　類　 　料　金　

1,080 円 1,080 円

10,800 円 10,800 円

5,400 円 5,400 円

1,080 円 1,080 円

1,080 円 1,080 円

540 円 540 円

540 円 540 円

540 円 540 円

540 円 540 円

540 円 540 円

540 円 540 円

平日8時から8時45分まで 108 円 108 円 平日8時から8時45分まで 108 円 108 円

平日8時45分から9時まで 0 円 108 円 平日8時45分から9時まで 0 円 108 円

平日9時から18時まで 0 円 0 円 108 円 平日9時から18時まで 0 円 0 円 108 円

平日18時から21時まで 108 円 216 円 平日18時から21時まで 108 円 216 円

土曜9時から14時まで 0 円 0 円 108 円 土曜9時から14時まで 0 円 0 円 108 円

土曜14時から17時まで 0 円 108 円 216 円 土曜14時から17時まで 0 円 108 円 216 円

土曜17時から18時まで 0 円 土曜17時から18時まで 0 円

日曜、祝祭日9時から17時まで 0 円 108 円 216 円 日曜、祝祭日9時から17時まで 0 円 108 円 216 円

540 円 540 円

1,080 円 1,080 円

お取扱いできません

融資残高の0.05% 融資残高の0.10%条件変更手数料(貸付期間が短縮される場合は不要)

1件につき

1件につき

1件につき

ぷちまね実行手数料

担保(追加)調査手数料

繰上げ完済手数料(住宅関連資金のみ)

貸増額の1.60%

実行額の0.85%

実行額の1.65%

実行額の0.55%

実行額の1.65%

貸増額の0.85%

貸増額の1.65%

貸増額の0.55%

貸増額の1.65%

実行額の1.60%

貸増額の0.80%

貸増額の1.60%

貸増額の0.50%

融資手数料(証書貸付)
(別途消費税がかかります)

新規貸付、旧貸付
金を取り込まない
新口の貸付

旧貸付金を取り込
んだ債務更改貸付

300万未満

300万以上

1年超

2年以内

融 資 証 明 書 1 通

残 高 証 明 書 1 通

カ ー ド 再 発 行

証 明 書
発 行 手 数 料

そ の 他 証 明 書 1 通

300万未満

300万以上

1年超

1年以内

2年超

店頭

3万円未満

小切手帳1冊　(50枚)

通 帳 証 書 等 再 発 行

自 己 宛 小 切 手

当 座 預 金
約束手形帳1冊(25枚)

1年以内

2年超

2年以内

3万円以上

3万円以上

3万円未満

3万円以上

他金融機関

他金融機関

そ
の
他

3万円未満

3万円以上

ＡＴＭ

自店
3万円未満

3万円未満

3万円以上

送 金

代 金 取 立

そ の 他 の 開 示 手 数 料

セブン銀行

　料　　　金　
ＡＴＭ手数料(払戻1回につき)

　料　金　個　　人　　情　　報　　開　　示　　手　　数　　料

基 本 開 示 手 数 料

お取扱いできません

お取扱いできません

お取扱いできません

お取扱いできません

店頭

ＡＴＭ

送 金

代 金 取 立

そ
の
他

振 込 ・ 送 金 ・ 取 立 手 形 の 組 戻 料

不 渡 手 形 返 却 料

実行額の0.80%

実行額の1.60%

自店
5万円未満

5万円以上

5万円未満

当組合ATM 他金融機関

実行額の0.50%

振 込 ・ 送 金 ・ 取 立 手 形 の 組 戻 料

不 渡 手 形 返 却 料

取 立 手 形 店 頭 呈 示 料

5万円未満

5万円以上

他金融機関
5万円未満

5万円以上

5万円以上

他金融機関
5万円未満

5万円以上

取 立 手 形 店 頭 呈 示 料

融資手数料(証書貸付)
(別途消費税がかかります)

新規貸付、旧貸付
金を取り込まない
新口の貸付

300万未満
1年以内

300万以上
2年以内 実行額の0.50% 実行額の0.55%

2年超 実行額の1.60% 実行額の1.65%

実行額の0.80% 実行額の0.85%

1年超 実行額の1.60% 実行額の1.65%

貸増額の0.85%

1年超 貸増額の1.60% 貸増額の1.65%旧貸付金を取り込
んだ債務更改貸付

300万未満
1年以内 貸増額の0.80%

300万以上
2年以内

条件変更手数料(貸付期間が短縮される場合は不要) 融資残高の0.05% 融資残高の0.10%

ぷちまね実行手数料 1件につき

貸増額の0.55%

2年超 貸増額の1.60% 貸増額の1.65%

貸増額の0.50%

そ の 他 証 明 書 1 通

当 座 預 金
小切手帳1冊　(50枚)

約束手形帳1冊(25枚)

自 己 宛 小 切 手

担保(追加)調査手数料 1件につき

繰上げ完済手数料(住宅関連資金のみ) 1件につき

ＡＴＭ手数料(払戻1回につき)
　料　　　金　

当組合ATM セブン銀行 他金融機関

通 帳 証 書 等 再 発 行

カ ー ド 再 発 行

証 明 書
発 行 手 数 料

残 高 証 明 書 1 通

利 息 証 明 書 1 通

そ の 他 の 開 示 手 数 料

お取扱いできません

個　　人　　情　　報　　開　　示　　手　　数　　料 　料　金　

基 本 開 示 手 数 料

お取扱いできません

お取扱いできません

お取扱いできません

お取扱いできません


